

Railtech Denmark ApS

Haarvadbrosvej 10A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 66 91 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Martin Grønne Bisgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Railtech Denmark ApS

Haarvadbro 10A

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 66 91 23

Stiftet: 7. januar 2010

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Martin Grønne Bisgaard Madsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive vagt- og sikringsvirksomhed og konsulentassistance i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851 t.kr. mod 1.090 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	850.976	1.090.185
1 Personaleomkostninger	-829.038	-788.120
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-3.596</u>	<u>-3.596</u>
Driftsresultat	18.342	298.469
Andre finansielle indtægter	32.906	32.429
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.524</u>	<u>-1.114</u>
Resultat før skat	47.724	329.784
Skat af årets resultat	<u>-12.628</u>	<u>-74.099</u>
Årets resultat	35.096	255.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	152.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.704</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	35.096	255.685

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.892</u>	<u>10.488</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.892</u>	<u>10.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.892</u>	<u>10.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.499	389.557
Tilgodehavende selskabsskat	10.006	0
Andre tilgodehavender	0	11.677
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.227</u>	<u>24.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>316.732</u>	<u>426.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>763.994</u>	<u>731.088</u>
Værdipapirer i alt	<u>763.994</u>	<u>731.088</u>
Likvide beholdninger	<u>301.802</u>	<u>351.995</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.528</u>	<u>1.509.145</u>
Aktiver i alt	<u>1.389.420</u>	<u>1.519.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	927.077	997.781
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.157.877</u>	<u>1.226.181</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.735	6.101
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.735</u>	<u>6.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.668	22.218
Selskabsskat	0	62.730
Anden gæld	212.140	202.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.808	287.351
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.808</u>	<u>287.351</u>
Passiver i alt	<u>1.389.420</u>	<u>1.519.633</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.255	675.090
Pensioner	37.080	36.896
Andre omkostninger til social sikring	5.937	4.355
Personaleomkostninger i øvrigt	60.766	71.779
	<u>829.038</u>	<u>788.120</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>17.980</u>	<u>17.980</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>17.980</u>	<u>17.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-7.492	-3.896
Årets afskrivninger	-3.596	-3.596
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-11.088</u>	<u>-7.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.892</u>	<u>10.488</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	997.781	845.496
Årets overførte overskud eller underskud	-70.704	152.285
	<u>927.077</u>	<u>997.781</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

Noter

31/12 2017

31/12 2016

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.